Рыбинский муниципальный район
Ярославской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Судоверфского сельского поселения

от 29 декабря 2014 года									 № 351

О снятии запрета выхода
на лед

	В соответствии с Законом Ярославской области от 03.12.2007 г. № 100-з «Об административных правонарушениях», с постановлением администрации Рыбинского муниципального района от 27.10.2014 г. № 2135 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах в осеннее – зимний период 2014-2015 годов», администрация Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Отменить с 30 декабря 2014 года запрет выхода людей на лед.
2. Обнародовать настоящее постановление на территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Судоверфского
сельского поселения                                                                                        Н.К.Смирнова